149DIÁRIO OFICIALNº 14.188149  Sexta-feira, 16 de Janeiro de 2026

Rio Branco – Ac, 15 de Janeiro de 2026.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO – PMRB
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGROPECUÁRIA – SEAGRO

Portaria nº 02/2026/GAB/SEAGRO

-

GESTOR/FISCAL NOME MATRÍCULA DEPARTAMENTO
Gestor:

Fiscal:

Rio Branco – Ac, 15 de janeiro de 2026.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO – PMRB
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGROPECUÁRIA – SEAGRO

GESTOR/FISCAL NOME MATRÍCULA DEPARTAMENTO
Gestor:

Fiscal:

Rio Branco – Ac, 15 de Janeiro de 2026.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO – PMRB
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA – SMGA

PORTARIA Nº 12/2026 – SMGA

-

-

andreato.oliveira
Realce

andreato.oliveira
Realce

150DIÁRIO OFICIALNº 14.188150  Sexta-feira, 16 de Janeiro de 2026

 RESOLVE:

Rio Branco – Acre, 06 de janeiro de 2026.

MARCUS FREDERICK FREITAS DE LUCENA

Decreto n.º 1.208/2025

ANEXO I

Art. 1° Da Portaria:

1 CNPJ
2

5 Certidão INSS
6 Certidão FGTS
7 Declaração art. 7°, XXXIII, CF
8
9 Ata Eleição diretoria
10

II – Fundações:
1 Relação dos associados
2 Ata Eleição da Diretoria

1

1

1 Estatuto
2 Ata de eleição diretoria

RG e CPF

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO – PMRB
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, TURISMO, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO – SDTI

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL

Contrato nº: 5901/2025

-

-